
 

UCHWAŁA  NR  XXVI/221/12 
 

RADY  MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 
z dnia 19 października 2012 roku 

 
w  sprawie  uchylenia  uchwały Nr  XIV/121/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych           

z dnia  3 listopada  2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  Miejscowego  Planu 
Zagospodarowania  Przestrzennego "Osiedle przy ul. Bocznej w Ustrzykach Dolnych ". 

 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 159 z późn. zm.) oraz art. 14. ust.1. 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.  
z 2012r. poz. 647). 

 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr  XIV/121/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia                        
3 listopada 2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania  Przestrzennego "Osiedle przy ul. Bocznej w Ustrzykach Dolnych". 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



UZASADNIENIE 

 
DO UCHWAŁY  NR  XXVI/221/12 

RADY  MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 
z dnia 19 października 2012 roku 

 
w  sprawie  uchylenia uchwały Nr  XIV/121/11 Rady  Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia  

3 listopada  2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  Miejscowego  Planu 
Zagospodarowania  Przestrzennego "Osiedle przy ul. Bocznej w Ustrzykach Dolnych ". 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                                
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 z późniejszymi zmianami) w celu 
ustalenia przeznaczenia terenów oraz m.in. określenia sposobów ich zabudowy                              
i zagospodarowania Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych dnia 3 listopada 2011r. podjęła 
uchwałę Nr XIV/121/11 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania  Przestrzennego  "Osiedle przy ul. Bocznej w Ustrzykach Dolnych". 

Uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia ww. Miejscowego Planu Zagospodarowania  
Przestrzennego podjęto na wniosek Pana Łukasza Hawrylika, zam. Ustjanowa Górna 176,  
38-700 Ustrzyki Dolne, z dnia 09.08.2011r. 

Dnia 01.08.2012r. do Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych wpłynął wniosek 
Pana Łukasza Hawrylika, zam. Ustjanowa Górna 176, 38-700 Ustrzyki Dolne o wycofanie 
wniosku własnego z dnia 09.08.2011r. o przystąpienie do sporządzenia  Miejscowego  Planu 
Zagospodarowania  Przestrzennego  "Osiedle przy ul. Bocznej w Ustrzykach Dolnych".  

W tej sytuacji proponuje się uchylenie uchwały Nr  XIV/121/11 Rady Miejskiej              
w Ustrzykach Dolnych z dnia  3 listopada  2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  
Miejscowego Planu Zagospodarowania  Przestrzennego "Osiedle przy ul. Bocznej                      
w Ustrzykach Dolnych ". 
 


